

Pachet Alimentar

I.D.: 92060472

Data publicarii 17.01.24 Coduri CPV 39224330-0

Pretul estimativ: 579,11 RON - 579,11 RON

Descriere: | 1.|Cons Sunca Dalmat 110g NC:16022010 |BUC| 42.00| 2.71| 113.82| 10.24| | | (2 + 10) | | |
| | | 2.|Mustar 270g NC:21033090 |BUC| 10.00| 2.74| 27.40| 2.47| | 3.|Lamaie Lamba 1.5l
NC:22029919 |BUC| 12.00| 6.33| 75.96| 6.84| | |(2) | | | | | | 4.|Drojdie Dr 7g NC:21021010
(1 |BUC| 50.00| 0.64| 32.00| 2.88| | |) | | | | | | 5.|Ciuperci Taiate Borcan 280g (1) |BUC|
12.00| 3.94| 47.28| 4.26| | 6.|Castraveti Tukas 720ml (1) |BUC| 12.00| 4.58| 54.96| 4.95| |
|TOTAL COTA TVA: 9 % | | |subtotal: | 351.42| 31.64| | 7.|Compot de Visine Yunus 720g (2)
|BUC| 16.00| 5.38| 86.08| 16.36| | 8.|Ibrice 3/Set |BUC| 1.00| 18.91| 18.91| 3.59| | 9.|Castron
Inox 22cm |BUC| 3.00| 2.10| 6.30| 1.20| |10.|Palete Silicon A-10868 |BUC| 2.00| 4.19| 8.38|
1.59| |11.|Razator |BUC| 2.00| 7.55| 15.10| 2.87| |12.|Sufertas Inox 12.5 |BUC| 2.00| 11.76|
23.52| 4.47| |13.|Cutit Cartofi |BUC| 4.00| 3.28| 13.12| 2.49| |14.|Sita mic |BUC| 2.00| 3.36|
6.72| 1.28| |15.|Tava Cuptor |BUC| 2.00| 9.24| 18.48| 3.51| |16.|Canita Cioc 12cm |BUC| 1.00|
15.96| 15.96| 3.03| |17.|Tava Rotund Struguri |BUC| 2.00| 7.56| 15.12| 2.87|